

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2
2. ที่ฉ.1อด.2 (กส.)- 1๗ /2565 ลว. 24 ม.ค.. 2565
3. หน่วยงานเจ้าของโครงการ: แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2
4. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,625,805.00 บาท
5. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 14 ม.ค. 2565 เป็นเงิน 491,301.20 บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1.	1000010001	เสาคอนกรีต ขนาด 8.00 เมตร	100 ต้น	1,562.00	156,200.00
2.	1000010002	เสาคอนกรีต ขนาด 9.00 เมตร	50 ต้น	2,040.00	102,000.00
3.	1000010004	เสาคอนกรีต ขนาด 12.00 เมตร	40 ต้น	5,024.00	200,960.00
				ราคาสินค้า	459,160.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	32,141.20
				ราคารวมทั้งสิ้น	491,301.20
6.	แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)				
6.1	คณะกรรมการกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2564 ครั้งที่ 2 เลขที่ กวผ.(บข.) 676/2564 ลว. 3 พ.ย. 2564				
7.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)ทุกคน				
7.1	นางสมหญิง ธารประเสริฐ หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดอุดรธานี 2				